



Kimberly-Clark de México, S.A.B. de C.V.

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO
 Tlalpaco, CDMX, CIUDAD DE MEXICO
 TEL. 562947300
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

1a COPIA

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso

PED. CTE PED. KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM. CITA
 MZO618 78184 78789 45 DIAS NETO FECHA FACT. D 13 88 518 113 V 935 028 P 230270048001

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 ECODELI COMERCIAL MANZANILLO
 FRANCISCO I MADRERO LOT 1 MANZ 9 ZONA 4 0
 ELIJAS ZAMORA C.P. 28869
 MANZANILLO COLIMA

Ecodeli.
 Los profesionales en limpieza
 Arturo Meillon #12A
 Col. Santiago C.P. 28860
 Manzanillo, Col.
 Tel. (314) 333 03 04

REMISSION FACTURA NO. FHO02981
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-24T15:41:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TERNELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TERNELUCAN FUEBLA-
 C.P. 74129

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	20	1,144.19	22					892.47	17,849.40
		Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,849.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,855.90													
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72	C	C	50	1,431.16	37.92+22					693.01	34,650.50
		Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 34,650.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,544.08													
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	HD	C	30	620.02	38.05+22					299.61	8,988.30
		Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 8,988.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,438.13													
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	100	764.32	32.37+22					403.19	40,319.00
		Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 40,319.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,451.04													
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	100	456.90	37.47+22				222.85	22,285.00
		Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,285.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,565.60													
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	20	898.78	45.56+22				381.66	7,633.20
		Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 7,633.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,221.31													
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	100	331.86	40.15+22				154.93	15,493.00
		Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,493.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,478.88													
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	50	786.18	34.55+22				401.36	20,068.00
		Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,068.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,210.88													
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	20	531.70	33.15+22					277.26	5,545.20
		Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,545.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 887.23													
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	50	538.43	38.62+22					257.79	12,889.50
		Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,889.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,062.32													
MR 92224	7501943482289	TR M KLEENEX 183M	183	6	183M	C	20	1,485.77	58.37+22					482.46	9,649.20
		Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,649.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,543.87													
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	20	526.83	39.01+22					250.63	5,012.60
		Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,012.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 802.02													

*Recibi mercancía completa
 y en buen estado*

*Rubén Torres Torres
 Rubén Torres T.*

03-08-2022

1a COPIA

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 6 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
 TEL.: 55 5632-7300
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FHO02981
 HOJA NO. 02
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2022-07-24T15:41:24

LUGAR DE EXPEDICION:
 8-30 PLANTA TEKMELOCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEKMELOCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SOC: 00001 ECODELI COMERCIAL MANZANILLO
 FRANCISCO I MADERO LOT 1 MANZ 9 ZONA 4 0
 ELIAS ZAMORA C.P. 28869
 MANZANILLO COLIMA

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED. CTE	PED. KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM. CITA
MZO618	78184	78789	45 DIAS NETO	FACT.	D	13 88	518	113 V	935	028	P	230270048001	
PRECIOS L.A.B. FABRICA 580													
TOTAL IVA 16: 32,061.26													
TOTAL VENTA: 200,382.90													

1002296 38.830 KILOS
 (DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 16/100 M.N.)
 PED - PAGO EN PARTIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
 * SI SU CUENTA EN CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *
 89330 - PANIBLOS FACIALES KIENEX 90 HUS X 72 FSC MIX SCSCH-COC800002
 90449 - HIGIENICO TRADICIONAL PÉTALO 13 FSC MIXITO SCSCH-COC-800002
 90497 - HIGIENICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SCSCH-COC-800002



Ecodeli.
 Los profesionales en impuestos
 Arturo Meillon #12A
 Col. Santiago C.P. 28860
 Manzanillo, Col.
 Tel. (314) 333 03 04

FOLIO FISCAL: D9262CRD-D2A0-4A99-B8CE-043A5730DF5F
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
 kCpRbqni17yWv1lNmYQxosZuE17tSTIwVZPANTSV4YNNRH6JGGH1PLEOD:5HeahT1Bama4Kh71Pxb8xwLHfue4o5T2HAGyZWsFXNRHDMkUJLtevdbM6tCoPL9Nq
 +ZARCO6MALKYASOVTVZASURFBR7ZQZKIHFXIwORM5R52X+BH5zt0A09gD73kzhpPEX1zXDFVHJasMeK4142ImAwZFVnbbBbtCooc1TrIbQh678sJgNfP4+5vMSW/+GkhfUrgozTVJTLuxBRpSEFTLBMU6G2+T08C
 +hvrqdtw4TUKnDrB1RlHmfenHlmsUvAqhvCeUsqEMl5tXbxP4w==
 SELLO DIGITAL DEL SAT:
 FABR203SAGqDQX3hAY/IDAFG425pwVBIjLHV4SONgX5qfAUSJfG1j9z6ZSA53US04SGKDMerI:hezDX4y204L9xX71ySJCkQ2sgSKKOL5X7qY0hcY1w7J08SpBEE66OUAgb2g9Qd1.4gw2epHscGJNFD83VYVNFxCG1OW
 YFSKXVQ71kZ15QzXJ3SXEYV77CWRFU+dkX//L5GIA+BK1Bdu4bkhkxYfanoofqu5p35PX0143dq2UGHFD36sxBmaEP4WpZ7Hn3YI2CM-AJFV6S96cdnYRzUMIzptQvBB5vDpka+jN
 +jYvVhVDS91K1xb7zkd6024dlc6NyOcu6wq==
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
 ||1.1|D9262CRD-D2A0-4A99-B8CE-043A5730DF5F|2022-07-24T15:42:55|EEL961104G96|
 kCpRbqni17yWv1lNmYQxosZuE17tSTIwVZPANTSV4YNNRH6JGGH1PLEOD:5HeahT1Bama4Kh71Pxb8xwLHfue4o5T2HAGyZWsFXNRHDMkUJLtevdbM6tCoPL9Nq
 +ZARCO6MALKYASOVTVZASURFBR7ZQZKIHFXIwORM5R52X+BH5zt0A09gD73kzhpPEX1zXDFVHJasMeK4142ImAwZFVnbbBbtCooc1TrIbQh678sJgNfP4+5vMSW/+GkhfUrgozTVJTLuxBRpSEFTLBMU6G2+T08C
 +hvrqdtw4TUKnDrB1RlHmfenHlmsUvAqhvCeUsqEMl5tXbxP4w==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-24T15:42:55

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS
 TRANSPORTISTA: Precibi mercancia completa
 y en buen estado
 UNIDAD: Rubén Torres Torres
 NO. UNIDAD: 89
 NO. CAJA: Rubén Torres T.
 03-08-2022